[image: ]

О внесении изменений в Решение Комиссии таможенного союза от 7 апреля 2011 года № 625
Решение Комиссии таможенного союза от 22 июня 2011 года № 722
[bookmark: z1]

      Комиссия Таможенного союза решила:

      Внести следующие изменения в Решение Комиссии Таможенного союза  от 7 апреля 2011 года № 625:

      в пункте 3 слова «(за исключением документов, устанавливающих меры, применяемые в чрезвычайных ситуациях)» исключить.
Члены Комиссии Таможенного союза:
	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской

Федерации

	С. Румас
	У. Шукеев
	И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14